'r()(A;NASESSÃO45   c.204C
Z g 02 Q2,-atA ck-je

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

PR 	_NTE

ATESTep. RE
EtvI ).-r7

ESINIEN O PROT.
de  20,4?

- st? ‘,1(-:ie • f ritstrahv

oubert Félix
- Vereador -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 944

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, tendo

em vista que o pedido de Informação do Requerimento n° 1466/2019, não

foi atendido, este Vereador vem REITERAR o pedido supracitado:

Solicitando a implantação de equipamentos para Academia da saúde,

na Praça Localizada na Rua Portugal no Bairro Abel Barbosa.

Sala das Sessões, em 17 de agosto de 2022.

; ))f)f.) (A) NA SESSÃO  N&104
2S  I 0€ 4Jc}

atr_Yle

-“NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 952 /2022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal,

juntamente com o Secretário de lnfraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a viabilização, da demarcação das quadras e conclusão da

ampliação do Cemitério São Lucas, localizado no Bairro Tancredo Neves III.

Sala das Sessões, em 17 de agosto de 2022.

j
oubert Félix e

- Vereador -

ATES-9)0 RE EME, 	T. -0 PRO NP o

Etta/ 	 de 2opa

..1..•=a-  an.rw.•91+••••~•=.4-...

"‘

i 	 0

oubert Félix e
- Vereador -

..-- ----------- 	oT

P,ETESIOn0 REC 'MENTO PR de. w

01151
\'

Sacro rio A

c:20 C   : , ,VADO (A)NASES5'14)".('

VMOS CONTEA
9 02 ,19-

PRESI TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afo no

REQUERIMENTO N°. 953 12022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a viabilização de uma placa nova de identificação na entrada

da UBS São Francisco, localizado na Rua Pedro Alvares Cabral n°48 no

Centro.

Sala das Sessões, em 17 de agosto de 2022.

	00000001
	00000002
	00000003